
TO THE HONORABLE, THE COMMON COUNCIL

City of Milwaukee

Dear Members of the Common Council:

ln re: 392-O99L-OOO-8
25O N TIIAIER ST
GEORGE BOCKL & JOSEPH M BERNSTEIN CO
TRUSTEES OF GEORGE BLCKL LTVII{G TRUST

Year: 2OL2

Amount of Assessment Reduction: lt296,000

Amount of Tax Reductioa: $8,866.64

As the result of action by the Board of Review, the assessment of my property was

reduced as indicated above. Under Section 70.511 (2Xb) of the Wisconsin Statutes, I

hereby make application to your Honorable Body for a tax refund/reduction in the

amount shown.

S¡grr A

Date: tZtz ^¡t'l
---T--7

Federal laws require that Form 1099 be filed by the City Comptroller's Office at the year-
end for payment of earned interest. The Tax Equity and Fiscal Responsibility Act of 1982
has increased the penalties for non-compliance.

Therefore, on the enclosed Form W-9, we request that you furnish us with the Social
Securlty l{umber and the signature of the person listed first on the name line OR the
Employer I.D. Number of the business and the appropriate person's signature.
Please verify below to whom refund is to be made out to and what address it is to be mailed
to if different from objection form.

PAYEE: [/¡Ti
p,,o 

f ar

Pursuant to $ 70.511(2Xb) if forms are returned on or before November L,2Ol+, your
refund is payable on or before January 31st, 2015. After November L,2O14, refund is
payable by January 31st, 2OL6.
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TO THE HONORABLE, THE COMMON COUNCIL

City of Milwaukee

Dear Members of the Common Council:

In re: 392-O991-OOO-8
25O N WAÎER ST
GEORGE BOCKL & JOSEPH M BERNSTEIIÍ CO
TRUSTEES OF GEORGE BLCKL LTVII{G TRUST

Year: 2013

Amount of Assessment Reduction: $296'000

Amount of Tax Reduction: $9,O62.O5

As the result of action by the Board of Review, the assessment of my propertSr was

reduced as indicated above. Under Section 70.511 (2Xb) of the Wisconsin Statutes, I

hereby make application to your Honorable Body for a tax refund/reduction in the

amount shown.

signed: ?*l+ -

Federal laws require that Form 1099 be filed by the City Comptroller's Office at the year-
end for payment of earned interest. The Tax Equity and Fiscal Responsibility Act of 1982
has increased the penalties for non-compliance.

Therefore, on the enclosed Form rüy'-g, we request that you furnish us with the Social
Security Number and the signature of the person listed first on the name line OR the
Employer I.D. Number of the business and the appropriate person's signature.
Please verify below to whom refund is to be made out to and what address it is to be mailed
to if different from objection form.

Pursuant to S 70.511(2Xb) if forms are returned on or before November L,2014, your
refund is payable on or before January 3lst, 2015. After November I,2O14, refund is
payable by January 31st, 2OL6.

PAYEE: IJ¡ n ð[,ç.¿',n * .

fuçar rø,et ftecô,"rt
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tl
t l3t lze 

t?wf zt lr,, 1

,,lt( 4, Lù 6LrAó; n + {rl/)
vyt'( Lh)fu^tLt / i u)7 < .7 >ô

L ch;- f.r¡¿t 0,. c,\/ a,,' f" ft$^¡ b¿f



TO THE HONORABLE, THE COMMON COUNCIL

City of Milwaukee

Dear Members of the Common Council:

In re: 392-L102-OOO-I
ð iú ,4). {nt uilWazz?

GEORGE BOCKL 6B JOSEPH M BERNSTEIN CO
TRUSTEES OF GEORGE BLCKL LTVING TRUST

5*

Year: 20t2

Amount of Assessment Reduction: $110561000

Amount of Tax Reduction: lÞ31,632.38

As the result of action by the Board of Review, the assessment of my property was

reduced as indicated above. Under Section 70.511 (2Xb) of the Wisconsin Statutes, I

hereby make application to your Honorable Body for a tax refund/reduction in the

amount shown.

Signed:4 ru
Date: tzf nf z,tt-{

-1--T

Federal laws require that Form 1099 be filed by the City Comptroller's Office at the year-
end for payment of earned interest. The Tax Equity and Fiscal Responsibility Act of 1982
has increased the penalties for non-compliance.

Therefore, on the enclosed Form W-9, we request that you furnish us with the Social
Security Number and the signature of the person listed first on the name line OR the
Employer I.D. Number of the business and the appropriate person's signature.
Please verify below to whom refund is to be made out to and what address it is to be mailed
to if different from objection form.

MArLrNc ADDRESS , c[o *uk* rw*B-o,+u d-2-PAYEE:

7, ?.,r 4tt 7' ûis¿t't'dn */olû

Pursuant to S 70.51 t(2[b) if forms are returned on or before November 1, 2014, your
refund is payable on or before January 31st, 2OL5. After November I,2014, refund is
payable by January 31st, 2A16.

rc)stf zo,tÁ çioi^ S<rx} ^ Jo ?.-lo^Å Do-r lstlzo,5.



TO THE HONORABLE, THE COMMON COUNCIL

City of Milwaukee

Dear Members of the Common Council:

ln re: 392-11O2-OOO-1re3r(/ "il-rvt(0d#ltþeL
GEORGE BOCKL 6ú JOSEPH M BERI{STEIN CO
TRUSTEES OF GEORGE BLCKL LTVING TRUSÎ

Year: 2Ol3

Amount of Assessment Reduction: $85O,OOO

Amount of Tax Reductiou #26.,022.74

#

As the result of action by the Board of Review, the assessment of my property was

reduced as indicated above. Under Section 70.511 (2Xb) of the Wisconsin Statutes, I

hereby make application to your Honorable Body for a tax refund/reduction in the

amount shown.

Signed: % --
Date: tuf tz/ z> tl

Federal laws require that Form 1099 be filed by the City Comptroller's Office at the year-
end for payment of earned interest. The Tax Equity and Fiscal Responsibility Act of 1982
has increased the penalties for non-compliance.

Therefore, on the enclosed Form W-9, r'Ã/e request that you furnish us with the Social
Security Number and the signature of the person listed first on the name line OR the
Employer I.D. Number of the business and the appropriate person's signature.
Please verify below to whom refund is to be made out to and what address it is to be mailed
to if different from objection form.

pAyEE: thn. fuAc.¿-t'{ rZ,Pa{ MAILINc ADDRESS,CIo *t*^ ,vr*,rt*r*t
TrLil++ ftt-O¡u.nf 4tt t.. , tìscp.$'in ftuL F/û00

M'tt- htka ø+<-, ttttL {3>o >-

Pursuant to S 70.511(2Xb) if forms are returned on or before November l, 2OL4, your
refund is payable on or before January 31st, 2015. After November L,2OL4, refund is
payable by January 31st, 2016.

,l st f zÐ tì.L c\oì* Ç.r $* ù ôa. w f s, f 2,,4 Jo ?Çr"ù D¿F


